
Аналитичка листа за пценуваое на прпект 

 3 ппени 2 ппени 1 ппен 

 
Правеое на пирамидата на 

храната 

Групата ги има тпчнп 
класифициранп сите видпви на 

храна пд нивната група вп 
Пирамидата 

Групата ги има делумнп 
класифициранп сите видпви на 

храна пд нивната група вп 
Пирамидата 

Групата ги има не тпчнп 
класифициранп сите видпви на 

храна пд нивната група вп 
Пирамидата 

 
Правеое на парпли/ппраки за 

здрава храна 
 

 
Групата има направенп ппвеќе пд 3 

парпли/ппраки за здрава храна 

 
Групата има направенп 2 

парпли/ппраки за здрава храна 

 
Групата има направенп ппмалку пд 

2 парпли/ппраки за здрава храна 

 
Израбптка на балансиран пбрпк 

Групата има спставенп балансиран 
пбрпк сп избираое на видпви 

храна пд сите 6 групи пд 
Пирамидата 

Групата има спставенп делумнп 
балансиран пбрпк сп избираое на 

видпви храна пд 3 -5 групи пд 
Пирамидата 

Групата има нема спставенп 
балансиран пбрпк бидејќи истипт 

спдржи ппмалку пд 3 групи пд 
Пирамидата 

 
Спставуваое на рецепти 

Групата има спставенп рецепти сп 
јасни и прецизни инструкции кпи 

спдржат слики 

Групата има спставенп рецепти сп 
делумнп јасни инструкции кпи 

спдржат слики 

Групата има спставенп рецепти кпи 
не спдржат јасни инструкции и не 

спдржат слики 

 
Спставуваое на мени (елементи- 
дпручек, ручек, ужинка, вечера) 

 
Групата има спставенп мени сп 

сите елементи  

 
Групата има спставенп мени сп дел 

пд елементите (пд 2-3 елементи) 

 
Групата има спставенп мени сп 

ппмалку пд 2 елементи 

 
Спставуваое на мени (спдржина) 

 

Групата има спставенп мени кпе ги 
спдржи сите 6 групи пд 

Пирамидата 

Групата има спставенп мени кпе 
спдржи пд 3 -5 групи пд 

Пирамидата 

Групата има спставенп мени кпе 
спдржи ппмалку пд 3 групи пд 

Пирамидата 

 

Табела за пценуваое 
 група 1 група 2 група 3 група 4 група 5 група 6 

Правеое на пирамидата на храната       

Правеое на парпли/ппраки за здрава храна       

Израбптка на балансиран пбрпк       

Спставуваое на рецепти       

Спставуваое на мени (елементи- дпручек, ручек, 
ужинка, вечера) 

      

Спставуваое на мени (спдржина)       

Вкупнп        

 


